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Stalownicy zainkasowali kolejne trzy punkty,
asysta Chmielewskiego
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Podopieczni Vaclava Varadi, muszą początek roku zaliczyć do udanych. Co prawda, we
wtorkowym spotkaniu Ligi Mistrzów ponieśli porażkę, ale dziś (12.01) odnieśli kolejne
zwycięstwo w Tipsport Extralidze. W 2018 r., na krajowym podwórku, jeszcze nie przegrali.

Stalownicy zmierzyli się, w WERK Arenie, z Mladą Boleslav. Goście prowadzili do 27. minuty i to było wszystko, na co
było ich stać w piątkowy podwieczór. Już w 3. minucie Tomas Urban pokonał Simona Hrubca. Dla gospodarzy był to
cios w plecy, gdyż wówczas grali z przewagą jednego zawodnika. 

Przez 60 minut gospodarze oddali ponad 40 strzałów na Maxwella, bramkarza Boleslav. Amerykański golkiper po
raz pierwszy inkasował w 27. minucie. Do wyrównania doprowadził Roman Vlach, a przy jego trafieniu asystował
Aron Chmielewski. W drugiej części spotkania Trzyniec zdobył jeszcze dwie bramki. Najpierw Ondrej Kovarcik
wyprowadził gospodarzy na prowadzenie, a następnie Vladimir Svacina powiększył przewagę. 

Stalownicy prezentowali się dzisiaj dobrze w ofensywie, czego dowodem była również ostatnia tercja. W niej
Maxwell dwukrotnie skapitulował. W 54. minucie na listę strzelców wpisał się Martin Ruzicka, a końcowy wynik - 5:1 -
ustalił Vladimir Dravecky, który wykończył solową akcję.

 

Povedený obrat ve druhé části nám zajistil tři body! #TRIvMBL #TELH pic.twitter.com/hBHQFCtkDo

— HC Oceláři Třinec (@hcocelaricz) 12 stycznia 2018

 

Trzyniec pozostaje w tabeli na czwartym miejscu. Do zakończenia sezonu zasadniczego pozostało jeszcze trzynaście
spotkań. Stalownicy następny mecz rozegrają w niedzielę (14.01), znowu w WERK Arenie. Ich rywalem będą,
sąsiadujący w tabeli (5.), hokeiści Komety Brno.

Tipsport Extraliga, 39. kolejka

HC Ocelari Trinec - BK Mlada Boleslav 5:1 (0:1, 3:0, 2:0)

27' Vlach, 35' Kovarcik, 37' Svacina, 54' Ruzicka, 59' Dravecky - 3' Urban
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